MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2017

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de
20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativo n.° 08191.128940/2017-21;

RESOLVE:

Conceder ao Procurador de Justiça deste Ministério Público MOISÉS
ANTÔNIO DE FREITAS, matricula 410, a conversão em pecúnia de 540 (quinhentos e
quarenta) dias de licença -premio não usufruídos, com fundamento no art. 50, §1°. inciso
III, da Portaria/PGR n.° 705, de 12/11/2012, alterada pela Portaria/PGR n.° 143, de
22/11/2017.

De-se ciência, c pra -se ublique-se.

Jleere-
Publicata em 1.4.j I 2 ji

Esta *la wive corn o omal

E BESSA

\ 2017 \ PGRPortarias\ Licenea - Prémio - Conversão em Pecúnia \ 020 - MOISÉS ANTONIO DE FREITAS doc (08191.124811;2010-821

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.